

تعمیر گوشی آب خورده

تعمیر گوشی آب خورده موضوعی است که در محتوای جمع آوری شده زیر به بررسی آن خواهیم پرداخت؛ در واقع یکی از ناگوارترین رخدادهایی که احتمال دارد برای گوشی های مدرن امروزی اتفاق بیفتد افتادگی آن ها به درون آب می باشد که این امر اغلب به علت بی احتیاطی افراد صورت می گیرد و باعث بروز ناراحتی ها و نگرانی هایی در کاربران می شود؛ چرا که سیستم های ضد آب هم از آسیب های احتمالی چنین پیشامدهایی مصون نیستند.



تعمیر گوشی آب خورده

یکی از اصلی ترین علت های خرابی گوشی ها افتادن آن ها درون آب است که در چنین وضعیتی با برقراری یک اتصال کوتاه احتمال دارد قطعات درون گوشی دچار سوختگی شوند و دستگاه از کار بیفتد؛ به همین منظور نمی توان به استانداردهای ضد آبی که برای بعضی از تلفن های همراه مطرح است اطمینان کرد.

شاید برایتان این موضوع جالب باشد که گوشی آیفون ۷ به علت قابلیت ها و ویژگی هایی که دارد می تواند در عمق یک متری از آب به مدت ۳۰ دقیقه بدون هیچ مشکلی دوام بیاورد؛ اما تحت گارانتی مشکلات آب خوردگی کمپانی اپل قرار نمی گیرد؛ پس به ضد آب بودن گوشی ها نمی توان زیاد اعتماد کرد.

حالا شاید این سوال برایتان پیش آید که اگر موبایل تان دچار آب خوردگی شد از چه راه حل هایی می توانید برای نجات آن استفاده کنید و اصلا تعمیر گوشی آب خورده چگونه است؟ در ادامه مطلب برای دریافت پاسخ این سوال با ما همراه شوید.

از جمله خدمات اصلی و مهمی که چندین سال است در مجموعه استپ موبایل به تمامی کاربران ارائه می شود، تعمیر گوشی آب خورده است؛ لازم بوده بدانید که اگر چنین مشکلی برایتان به وجود آمد و گوشی تان دچار آب خوردگی شد، باید قطعات سوخته و آسیب دیده آن را عوض کنید و قطعه های اصلی و اورجینال را جایگزین آن ها نمایید.

اگر تلفن همراه شما به هر علتی در آب افتاد، به علت محدود بودن وقت برای مراجعه به یک مرکز تعمیر گوشی آب خورده لازم است که هر چه سریعتر موبایل خود را از آب خارج کنید و آن را خاموش نمایید.

اگر باتری تلفن همراه شما قابلیت جدا شدن از دستگاه را دارد، حتما آن را جدا کنید و اگر باتری جدا نمی شود، از دکمه پاور آن به جهت انجام این کار کمک بگیرید.

پس از آن که گوشی همراه خود را خاموش کردید تمام قطعات آن را هر جا که فکر می کنید آب نفوذ کرده است تمیز و خشک کنید و سپس سایر قطعه ها نظیر سیم کارت و رم را از دستگاه در بیاورید و آن ها را خشک و تمیز نمایید.
باید بدانید که بهترین راهکار برای تعمیر گوشی آب خورده مراجعه به یک مرکز تعمیر معتبر و تعمیرکار ماهر است.



بعد از گذشت زمان اگر رطوبت و نمی در تلفن همراه شما باقی مانده باشد به مرور زمان موجب پوسیده شدن قطعات داخلی موبایل می گردد؛ بعضی اوقات پیش آمده که وقتی گوشی دچار آب خوردگی می شود مصرف کننده با انجام اقدامات اولیه از سوختن دستگاه پیشگیری به عمل می آورد؛ ولی در مواقعی پس از مدت کوتاهی می بینیم که با این اقدامات انجام شده هنوز عملکرد گوشی دچار اختلال است؛ به همین جهت این موضوع باعث می شود که کاربر مجبور باشد به تعمیرگاه مراجعه کند.

اگر چنین وضعیتی برای شما پیش آمد، توصیه ما این است که حتما یک تعمیرکار ماهر را برای این کار انتخاب کنید که حاذق باشد و هزینه های شما را چند برابر نکند و همچنین تعمیر گوشی آب خورده شما را به جهت کسب تجربه انجام ندهد.

نکات مهم در برخورد با گوشی آب خورده

۱. به محض آن که گوشی خود را از آب در آوردید اگر خاموش نیست آن را سریعاً خاموش کنید و به حالت ایستاده نگه دارید و اگر دارای قاب است، قاب آن را جدا نمایید.

۲. به جهت تعمیر گوشی آب خورده بهتر است اول باتری را از آن جدا کنید و اگر باتری نداشت، به کمک دکمه پاور آن را سریع خاموش نمایید؛ لازم به ذکر است که اصلاً به هیچ دکمه فیزیکی دست نزنید که مطمئن شوید گوشی روشن می شود؛ زیرا همین روشن خاموش کردن می تواند گوشی شما را به طور کامل از کار بیاندازد.
۳. پس از جدا کردن باتری یا خاموش کردن دستگاه سیم کارت و رم را زود خارج کنید.
۴. تلفن همراه خود را به هیچ وجه تکان ندهید، ضربه ای به آن وارد نکنید و حتی از سشوار هم برای خشک کردن آن کمک نگیرید؛ زیرا حرارت بالای آن موجب می شود قطعات داخلی به شدت آسیب ببینند.
۵. از جمله ضروری ترین اقداماتی که در این شرایط باید انجام دهید این است که بدنه گوشی و قطعات داخلی آن را با یک پارچه آب گیر سریعاً خشک کنید.
۶. مس از تمیز و خشک کردن گوشی درب آن را ببندید و به مدت ۲۴ تا ۴۸ ساعت آن را درون یک کیسه برنج قرار دهید؛ چرا که خاصیت نم گیری بسیار بالای برنج باعث می شود تمام رطوبت موجود در دستگاه به طور کامل از بین برود.
۷. بعد از آن که گوشی به مدت معلوم در کیسه برنج ماند آن را خارج کرده، باتری و سیم کارت آن را در دستگاه قرار دهید و گوشی را روشن نمایید؛ اگر گوشی شروع به کار کرد که هیچ؛ اما اگر با وجود به شارژ زدن هم روشن نشد می بایست که باتری آن را عوض کنید.



نمایندگی تعمیر موبایل آب خورده

نمایندگی استپ موبایل با سابقه ای دراز مدت در حوزه تعمیر و فروش انواع گوشی، پیشرو صنف تعمیرکاران می باشد.

باید بدانید که این مرکز به طور مداوم در حال مجهز کردن خود به نوین ترین ابزارها و دستگاه های تشخیص عیب است و این امکانات باعث می شوند که تکنسین های ما به راحتی و در کوتاه ترین زمان بتوانند به شناسایی عیب و اختلال تلفن های همراه بپردازند و بیشتر وقت خود را صرف تعمیر یا تعویض قطعات آن ها کنند.

تا کنون هر شخصی که برای تعمیر گوشی آب خورده خود به نمایندگی استپ موبایل مراجعه کرده است، با آسودگی خاطر به استفاده مجدد از موبایل خود پرداخته و رضایت مشتری هدف اصلی این مجموعه است و همین امر موجب شده که روز به روز این نمایندگی در حال پیشرفت باشد.

امیدواریم که خواندن مقاله مذکور برایتان مفید واقع شده باشد؛ در صورتی که گوشی تان با مشکل آب خوردگی مواجه شد می توانید با اقدامات فوق از آسیب شدید آن پیشگیری به عمل آورید؛ اگر به اطلاعات بیشتری در این زمینه نیاز دارید یا می خواهید که گوشی آب خورده خود را به بهترین شکل تعمیر کنید، لازم است که با شماره تلفن های معین شده در همین صفحه تماس حاصل نمایید.